



T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Ula tırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlü ü

Sayı : E-43200378-724.01.01-864206

26.12.2022

Konu : Türk ve İspanya Plakalı Römork/Yarı
Römorklar ile Yapılan Taşımalar

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemiz ile İspanya arasında 8.11.2022 tarihinde imzalanan "Kara Ulaştırması Karma Komisyon Toplantısı Protokolü" ile, sadece römork/yarı römork olmak üzere doğrudan iki ülke limanları arasında Ro-Ro ile yapılan taşımalarda karşılıklı olarak geçiş belgesinin aranmayacağı hususunda mutabık kalınmıştır.

Buna göre, doğrudan iki ülke limanları arasında Ro-Ro hattı kullanılarak sadece römork/yarı römork olarak ülkemiz limanlarına gelecek veya ülkemiz limanlarından gidecek İspanya plakalı taşıt birimleri için İspanya geçiş veya UBAK izin belgesi aranmamasına yönelik U-Net Otomasyon Sisteminde gerekli düzenleme yapılmıştır.

Bu kapsamda, doğrudan iki ülke limanları arasında Ro-Ro kullanılarak sadece römork/yarı römork olarak yapılacak taşımalarda geçerli olmak üzere;

- İlgili gümrük müdürlüklerince, ülkemize gelecek veya ülkemizden gidecek İspanya plakalı taşıt birimlerinden U-Net Otomasyon sisteminde yapılan yeni düzenlemeler doğrultusunda geçiş veya UBAK izin belgesi aranmaması,
- Türk plakalı taşıtlar için ise, taşıma evraklarında taşıt kombinasyonu olarak çekici plakasının yazılmaması (Ro-Ro ile sadece yarı römork/römork olarak çıkış yapılması) halinde ilgili geçiş belgesi dağıtım bürolarınca 01.01.2023 tarihinden itibaren İspanya geçiş belgesi tahsis edilmemesi,

hususlarında bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Murat BAŞTOR
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

Ticaret Bakanlığı
(Gümrükler Genel Müdürlüğü)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı

Bilgi:

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 253E051F-2588-41E2-8354-09C830C36AFE

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Derya AKBULUT
Ula tırma ve Haberle me Uzmanı
Telefon No:(312) 203 16 09
E-Posta: derya.akbulut@uab.gov.tr

